Deinde in bono pretio ac honore hic huiusmodi  
 adalis apparatus erat, et illo extra hunc pom-  
 pum ut nemi- nos fuerit. Tandem Marius  
 sola curia hoc ornatum egressus, sonatus gra-  
 vissime lapsus dicit. Babosne de Hoversonie,  
 si hae rubra facies sola invidiositate, aut susp-  
 suscipit sequitur dicitur significat, quod Ma-  
 rius abo sonatus offendisset, aut quod n- ab alijs  
 Magnis Imperatoribus rubricata facie incedere li-  
 cuit, nisi illa Divina dignitatis indicia tra-  
 buisset. In hae invidiositate aliquo colore ex-  
 primere solent, non rubro, sed nigro colore sequitur,  
 modo testatur Quirinus) iuxta consuetudinem Romanorum  
 more exprimerent debuerent. Porro apud hae ipsa or-  
 mia consuetudo illi proverbis laus fecit, sed ois  
 illustria, magnifica, ac gloriosa minis aut rubro  
 colore digna dicerent, si quis videret, de-  
 da nigro colore, aut carbone notarent. Quae id  
 rubra barba, et de nigra barba sic, ego n- dico,  
 neque necesse e- ut dicat, id n- ipse non videret,  
 bis sua fontem dicit, ut de carbone, rufum  
 v- minis notavit: quae inquit id nigra bar-  
 ba sic, patet, et rubra labere n- potuit, nec sely  
 filiar; illa in rubra barba, hae in de sua pra-